２０１６年５月２７日

１年生保護者様

大阪市立住吉中学校

校長  村瀬 香織

水着販売について

 平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。

 さて、期末テスト前より体育の授業で水泳を行う予定にしております。つきましては、本校にて水着

の販売をいたしますので、ご準備の程よろしくお願いいたします。

記

１ 価格表

 サイズ 身長 ウエスト 価格（税込）

男子

トランクス型

ロングタイプ

S 155～165 69～77

¥2,080
M 165～175 75～81

L 170～180 79～85

2L 175～180 83～89

 サイズ 身長 ウエスト 胸囲 価格（税込）

女子

セパレート型

ロングタイプ

S 150～158 58～63 75～81

¥3,730
M 154～162 61～66 80～84

L 157～165 64～69 83～87

LL 160～167 67～72 86～90

 水泳帽（白）    男女共用    ¥４３０（税込）

※消費税の増税により昨年度までと金額が異なります。

２ 申し込み方法

申し込みの際は、封筒に名前・サイズを記入し、現金を同封して担任まで提出してください。

申し込み〆切日  ６月３日（金）  まで

その他

・水着への記名は、別紙の通りお願いいたします。

・小学校で使用していたものは引き続き使用が可能です。その場合につきましては、事前に体育担当

に確認してください。

・サイズ合わせを希望する方は、直接販売業者までお問い合わせください。

オカモトユニフォーム 06-6672-5758

学生服の大ビル 06-6678-2662

※ 尚、１０月頃に柔道着の購入もございます。（昨年度４,０００円程度）